
会津若松市材木町一丁目10番22号

株式会社　ホシノ　代表取締役　湯田　文章

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和5年6月30日 令和6年3月22日から令和5年6月30日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

700,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円7,700,000

小型動力ポンプ付軽積載車１台及び積載品一式

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 市民部　危機管理課

業務場所 喜多方市山都町堰沢　地内

業務概要

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

まで令和6年6月29日から令和5年6月30日

令和5年6月28日 10時00分

制限付一般競争入札

（株）ホシノ 円7,580,000

会津消防用品（株） 7,640,000

円 7,000,000 円

7,100,000

落札

公告番号 公告第217号

件名 小型動力ポンプ付軽積載車１台購入（山都町堰沢地内）

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『消防資材・交通安全資材器具類』に希望登録のあるもの



会津若松市材木町一丁目10番22号

株式会社　ホシノ　代表取締役　湯田　文章

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和5年6月30日 令和6年3月22日から令和5年6月30日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

700,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円7,700,000

小型動力ポンプ付軽積載車１台及び積載品一式

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 市民部　危機管理課

業務場所 喜多方市山都町寺内　地内

業務概要

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

まで令和6年6月29日から令和5年6月30日

令和5年6月28日 10時00分

制限付一般競争入札

（株）ホシノ 円7,580,000

会津消防用品（株） 7,640,000

円 7,000,000 円

7,100,000

落札

公告番号 公告第218号

件名 小型動力ポンプ付軽積載車１台購入（山都町寺内地内）

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『消防資材・交通安全資材器具類』に希望登録のあるもの



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

1,930,000

星電気工事（株）

喜多方市関柴町下柴字市道上556番地１

2

（有）物江工業所 1,750,000

円1,660,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において電気工事または管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

1,797,400

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）163,400 円

令和5年6月30日 令和5年8月31日工期契約日

夢の森検診ホール空調機更新工事

落札金額
（契約金額）

ビルトイン型パッケージエアコン改修工事一式
（冷房14.0ｋW、暖房16.0ｋＷ）

入札結果表

公告第237号

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

令和5年6月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

熱住市第２号

まで令和6年6月29日

1

1,933,800 円

円

四国電気　株式会社　代表取締役　髙橋　和重

令和5年6月30日

落札業者名
住　　　　 所

空気調和設備工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和5年6月28日

熱塩加納総合支所　住民課

入札日時

路線等名

喜多方市熱塩加納町米岡字下平乙609番地　地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

四国電気（株） 1,634,000

会津建物管理（株）喜多方事業所

19

18

3

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

丸佐運送（有）

喜多方市熱塩加納町宮川字岩尾3248番地

2

円2,430,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において解体工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

2,612,500

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）237,500 円

令和5年6月30日 令和5年10月31日工期契約日

旧五枚沢分校解体工事

落札金額
（契約金額）

・内部ごみ処分　　　　　一式
・木造校舎解体　　　　42.5坪
・コンクリート構造建屋　1.5坪
・既設住宅基礎のみ　　8.0坪
・諸経費(重機運搬含む)

入札結果表

公告第238号

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

令和5年6月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

熱地工第１号

まで令和6年6月29日

1

2,614,700 円

円

有限会社　丸庄建設　代表取締役　二瓶　庄也

令和5年6月30日

落札業者名
住　　　　 所

解体工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和5年6月28日

熱塩加納総合支所　住民課

入札日時

路線等名

喜多方市熱塩加納町宮川字鳥屋沢7743番地15

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

（有）丸庄建設 2,375,000

19

18

3

 



Ｎo.２，７ は、同額のためくじ引き。

参恵工業（株） 94,931,000

94,985,000

（有）物江工業所

19

18

3

樫内建設工業（株）

まで令和6年6月29日

1

115,049,000 円

円

参恵工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　昭彦

令和5年6月30日

落札業者名
住　　　　 所

水道施設工事

10時00分

制限付一般競争入札

市道　藤沢・賢谷線

入札場所令和5年6月28日

建設部　水道課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町相川地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第200号

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

令和5年6月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第 改６ 号

から まで

本市において水道施設工事の工種登録があること。（資格点数700点以上）

104,424,100

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）9,493,100 円

令和5年6月30日 令和5年12月22日工期契約日

上藤沢地内配水管布設替工事

落札金額
（契約金額）

配水管布設工(HPPEφ200)L=1098.5m、不断水分岐工(HPPEφ200×200)N=1.0箇所、舗装復旧工(再生密
粒度As20F)A=2712.3m2

（株）ダイゴ

喜多方市関柴町上高額字北町416番地１

2

（株）大塚工業 94,932,000

円94,932,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

97,534,000

小野瀬工業（株）

6

5

97,420,000

（有）丸庄建設

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

94,958,000（株）唐橋

94,931,000

　備考

20

 



喜多方市塩川町御殿場六丁目140番地

株式会社　光進都市コンサルタント　代表取締役　飯塚　幸知

見積 結果

　　備考

（株）コウキコンサルタント 2,380,000

（株）山中測量設計事務所6 2,450,000

2,400,0007

2,430,000

2,400,0003 （有）喜多方測量設計事務所

北永測量設計（株）4

（株）郡山測量設計社
会津支店

5

2,450,000

8

（株）アーバン設計　喜
多方営業所

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

公告番号 公告第243号

まで

件名 配水管台帳電子化業務委託

喜多方市内

円）230,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『上水道及び工業用水』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月30日 令和6年1月31日令和5年6月30日

業務場所

管路の図面・属性データ作成及び確認　  4.78km
竣工図のスキャン（A3版）　　　　　　　　 　　　64枚
弁・栓の図面・属性データ作成及び確認　  144箇所
備考メモ入力機能追加   　　　　　　　　　　　　　1式

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委15号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和6年6月29日から令和5年6月30日

所管課 建設部　水道課

令和5年6月28日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,530,000

円

2,390,0002

1 2,300,000

（うち消費税

（株）青葉測量設計

（株）光進都市コンサルタント

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

（有）渋谷電気

喜多方市慶徳町松舞家字北ノ窪2090番地

2

（有）小澤興業 2,770,000

円3,080,000 円

最低制限価格未満

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

3,047,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）277,000 円

令和5年6月30日 令和5年10月27日工期契約日

第二小学校高圧ケーブル改修工事

落札金額
（契約金額）

第二小学校　　6600V高圧ケーブル改修：174ｍ  、配線設備工事：1式、 既設高圧ケーブル等撤去：1式、
上記に伴う各種支持材、高所作業車、電力設計申請、絶縁耐力試験、産業廃棄物処分・運搬、関係法令手
続きほか

入札結果表

公告第236号

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

令和5年6月30日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第10-7号

まで令和6年6月29日

1

3,267,000 円

円

有限会社　小澤興業　代表取締役　小澤　剛

令和5年6月30日

落札業者名
住　　　　 所

電気工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和5年6月28日

教育部　教育総務課

入札日時

路線等名

喜多方市字六百苅地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

四国電気（株） 2,470,000

19

18

3

 



喜多方市熊倉町熊倉字東裏675番地２

伊東建築設計事務所　須藤　節男

9

12

14

10

13

11

15

落札

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
4,829,000

円

4,700,0002

1 4,410,000

（うち消費税

大和設計事務所

齋藤好正商店

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委10-９号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和6年6月29日から令和5年6月30日

所管課 教育部　教育総務課

令和5年6月28日

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

公告番号 公告第239号

まで

件名 喜多方市立各小学校特殊建築物等定期調査業務委託

喜多方市字水上6868番地地内外

円）439,000

業務概要

登録内容 本市において建築一般関係コンサルタントの『建築一般』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月30日 令和5年9月29日令和5年6月30日

業務場所

建築基準法第12条第1項及び第3項による定期調査（建築物及び建築設備、防火設備)－11校
・第一小学校、松山小学校、上三宮小学校、第三小学校、関柴小学校、熊倉小学校、豊川小学校、
慶徳小学校、熱塩小学校、山都小学校、高郷小学校
建築基準法第12条第3項による定期調査（建築設備、防火設備のみ)－5校
・第二小学校、塩川小学校、堂島小学校,姥堂小学校、駒形小学校
建築基準法第12条第1項及び第3項による定期調査（建築物及び建築設備)-1校
・加納小学校

履行期間 から

円

6

7

4,649,0003 ＴＯＪＯ設計工房

伊東建築設計事務所4

5

4,390,000

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字諏訪225番地

齋藤好正商店　齋藤　好正

見積 結果

　　備考

6

7

2,425,0003 ＴＯＪＯ設計工房

伊東建築設計事務所4

5

2,400,000

8

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

公告番号 公告第240号

まで

件名 喜多方市立各中学校特殊建築物等定期調査業務委託

喜多方市字谷地田上7573番地地内外

円）189,000

業務概要

登録内容 本市において建築一般関係コンサルタントの『建築一般』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月30日 令和5年9月29日令和5年6月30日

業務場所

建築基準法第12条第1項及び第3項による定期調査（建築物及び建築設備、防火設備）－2校
・第一中学校、会北中学校
建築基準法第12条第3項による定期調査（建築設備、防火設備のみ）－3校
・第二中学校、塩川中学校、山都中学校
建築基準法第12条第1項及び第3項による定期調査（建築物及び建築設備）－2校
・第三中学校、高郷中学校

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委10-10号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和6年6月29日から令和5年6月30日

所管課 教育部　教育総務課

令和5年6月28日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,079,000

円

2,330,0002

1 1,890,000

（うち消費税

大和設計事務所

齋藤好正商店

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字経壇61番地２

有限会社　瀬野消火器店　代表取締役　瀬野　勝治

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,087,800

円

1,898,0002

1 1,920,000

（うち消費税

（有）瀬野消火器店

齋藤好正商店

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委10-4号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和6年6月29日から令和5年6月30日

所管課 教育部　教育総務課

令和5年6月28日

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

公告番号 公告第241号

まで

件名 喜多方市立各小学校消防用設備点検業務委託

喜多方市字水上6868番地外

円）189,800

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の消防・保安設備保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月30日 令和6年2月1日令和5年6月30日

業務場所

消防用設備点検業務等：機器点検、機器・総合点検

対象校：第一小学校、第二小学校、松山小学校、上三宮小学校、第三小学校、関柴小学校、熊倉小
学校、豊川小学校、慶徳小学校、熱塩小学校、加納小学校、塩川小学校、堂島小学校、姥堂小学
校、駒形小学校、山都小学校、高郷小学校

対象設備：消火器、屋内消火栓設備、自動火災報知設備、非常電源設備、誘導灯及び誘導標識、
避難器具設備

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果

落札



喜多方市字諏訪225番地

齋藤好正商店　齋藤　好正

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,148,400

円

1,050,0002

1 1,044,000

（うち消費税

（有）瀬野消火器店

齋藤好正商店

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委10-5号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和6年6月29日から令和5年6月30日

所管課 教育部　教育総務課

令和5年6月28日

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

公告番号 公告第242号

まで

件名 喜多方市立各中学校等消防用設備点検業務委託

喜多方市字谷地田上7573番地外

円）104,400

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の消防・保安設備保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月30日 令和6年2月1日令和5年6月30日

業務場所

消防用設備点検業務等：機器点検、機器・総合点検

対象校：第一中学校、第二中学校、第三中学校、会北中学校、塩川中学校、山都中学校、高郷中学
校、高郷中学校寄宿舎

対象設備：消火器、屋内消火栓設備、自動火災報知設備、非常電源設備、誘導灯及び誘導標識

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字諏訪122番地２

有限会社　五十嵐印刷　代表取締役　五十嵐　健展

見積 結果

落札

　　備考

6

7

828,1003 北斗印刷（株）喜多方営業所

4

5

8

件名 喜多方市生活応援商品券印刷

喜多方市内

円）127,400

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『広告・印刷物・催物の企画及び製作』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月30日 令和5年7月28日令和5年6月30日

業務場所

構　成：１セットにつき500円券２種類、小規模店舗用、共通４枚ずつ　計８枚
数　量：45,500セット
規　格：ア　大きさ　　ヨコ160㎜×タテ75㎜程度（のりしろ含まず）
　　　　　イ　紙　質　　マットコート　90キロベース
　　　　　ウ　印刷色　　表面：４色、裏面：単色
　　　　　エ　装　丁　　ミシン１箇所、ナンバリング１箇所
　　　　　オ　表　紙　　共紙にて印刷（４色）

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,401,400

入札結果表

業務番号 路線名等第企商品券－１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和6年6月29日から令和5年6月30日

所管課 企画政策部　企画調整課

令和5年6月28日

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

公告番号 公告第244号

まで

円

1,274,0002

1 616,980

（うち消費税

（有）五十嵐印刷

（有）光陽印刷

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

最低制限価格未満円

落札業者名
住所

最低制限価格未満

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市関柴町上高額字広面657番地９

有限会社　関ビジネス　喜多方営業所　代表取締役　佐藤　悦弥

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『厨房・冷暖房衛生器具類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第245号

件名 新型コロナウイルスワクチン集団接種会場冷風扇レンタル

円 円 落札
（有）関ビジネス　喜多
方営業所

円450,000

新型コロナウイルスワクチン接種会場の暑さ対策として冷風扇を使用することからレンタルを行う。

入札結果表

業務番号 路線名等第－号 -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 保健福祉部　保健課

業務場所 喜多方市字江中子４１６７番地地内

業務概要

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

まで令和6年6月28日から令和5年6月29日

令和5年6月28日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和5年6月29日 令和5年9月30日から令和5年7月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

45,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円495,000

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15


